

Nurettin Veren



TÜM YAZILARI

# İyi Parti, Saadet Partisi ve HDP'de hakikati görenler çözülmeye başladı

21 Haziran 2018

Nurettin Veren

İletişim: [email protected]



Manisa'nın Salihli ilçesinde İYİ Parti İlçe Gençlik Kolları Başkanı İlyas Çınar ile birlikte **250 kişi partiden istifa etti**. Son dakikada yapılan bu istifa İYİ Parti içerisinde bir şok etkisi meydana getirdi, çözümlerin devam edeceği bekleniyor. Sandıklara da büyük ölçüde yansiyabileceği açıktır.

Akşener'in milliyetçi muhafazakâr özellikle sağ kesimin ve liberal Kemalist kesimin, oylarına talip olarak yola çıkmasına rağmen, davranışları ve söylemleri ile **Selahattin Demirtaş'ı açıkça desteklemesi PKK'ya yakın milletvekilleri ile aynı karelerde hareket etmesi ve görünmesi**, diğer taraftan Muharrem İnce ile aynı çizgiyi paylaşması, kesinlikle kendisinden umut bekleyenlere güven vermedi.

Daha evvel **FETÖ'nün ricası ile ilk defa Tansu Çiller tarafından İçişleri Bakanlığı yapmış olsa da, siyaset sahnesinde görülmemiştir**. En son Tansu Çiller'in Cumhuriyet ittifakının yanında olduğunu açıklaması, Meral Akşener'in kolunu kanadını kırdı. Tansu Çiller çizgisindeki kitlenin de onun etrafından açıkça dağılacağını işaretini vermiş oldu.

İlyas Çınar milliyetçilik ve vatanseverlikten uzak bir yönetim olması nedeniyle partiden istifa ettiklerini belirten Çınar, Salihli İlçe Başkanlığı'nın gençleri dışladığını, il yönetiminin sorunlarını görmezden geldiğini savundu.

Meral Akşener'i İçişleri Bakanı yapan Tansu Çiller'in genel başkan ve eski başbakan olarak AK Parti'ye açıkça destek vererek Yenikapı Mitingine katılması, milli birlik ve milli şuur için buradayım ve destek veriyorum demesi, **Meral Akşener'in gittikçe çöken gücünün zayıfladığını ve projelerinin geçersizliğini ve parti içerisindeki danışmanların FETÖ dolayısı ile operasyon geçirmesi, yakalanması Meral Akşener'in oylarını ve güvenini gittikçe düşürmektedir**.

Özellikle Tansu Çiller'in bu kampanyada Erdoğan'ın yanında açıkça yer alması ve milli birlik projesinde ve ülkenin kumpaslarla kuşatma ile çepeçevre baskı altında olduğu bir dönemde, tek kurtuluşun **milli birlik ve**



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

YEREL

**Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"**

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

SPOR

**Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakını nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı**

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

SIYASET

### Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konuş..

DÜNYA

### Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

### Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

GÜNDEM

### Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

MEDYA

### 'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

DÜNYA

### Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

DÜNYA

### İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

**beraberlik ile AK Parti etrafında birleşmekte olduğunu açık ve net bir şekilde söylemesi, Meral Akşener'in durumunu iyice zorlaştırdı.**

Diğer taraftan, Adıyaman'ın Kâhta ilçesinde de, Saadet Partisi ilçe başkanı Ramazan Akbalık, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a destek vermek için partisinden istifa etti. Saadet Partisi'nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a destek vermemesi nedeniyle, Saadet Partisi Kâhta İlçe Başkanı Ramazan Akbalık, **Cumhur İttifakı da Saadet Partisi'nin ön koşulsuz olarak yer alması gerektiğini belirterek, bu kutlu yürüyüşe omuz verilmesini her şeyden önce de Saadet Partisi'nin ve Karamollaoğlu'nun öncülük etmesi gerektiğini söyledi.**

Yıllarca Erbakan'ın yakınında olan ve İslami söylemlerle ve kimliği ile öne çıkan Karamollaoğlu'nun, **Tansu Çiller'in yaptığı yiğitçe duruşu ve açıklamayı sadece inat ve kıskançlığından dolayı karşı çıktığı, inat ve kıskançlığını bir tarafa bırakıp Cumhur İttifakında milli menfaatlerimiz için Tayyip Erdoğan'a omuz vermesi gerekirken,** terörist partinin temsilcisi HDP ile ve ilk defa parti kurup yola çıkan acemi bir başkan olan Meral Akşener ve yıllarca İslam ve Kur'an düşmanlığı yapmış CHP anlayışının yanında yer alması, uzun yıllar unutulmayacak ve Karamollaoğlu bu kadar tecrübesine rağmen yanlış saflarda yer almış olması, özellikle Mahmut Tanal, Muharrem İnce, Selahattin Demirtaş, Kemal Kılıçdaroğlu'na destek olması, "PKK sizi tükürüğüyle boğar, biz sırtımızı PKK'ya PYD'ye dayamışız" diyen **Pervin Buldan'ın açıkça "Sayın Abdullah Öcalan bizim liderimizdir, serbest kalması lazımdır, kazanırsak onu cezaevinden çıkaracağız"** demesini hazmedebilen, Karamollaoğlu, milletimizin kesinlikle affedemeyeceği ve unutmayacağı bir yola sapmıştır.

16 yıldır tek parti tarafından yönetilen, kesintisiz ve istikrarlı bir şekilde yönetilen ve yükselen ülkemiz, açıkça batı haçlı dünyasını korkutmuş ve ülkemizi tökezletmek için pusuda bekleyen haçlı dünyasının gözü 24 Haziran seçimlerindedir.

İnşallah yükseliş ve istikrar devam edecek, hainlerin ve haçlıların beklentileri kursaklarında kalacak.



0

0

0

0

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

SIYASET

## Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0110 sn.